АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28 мая 2020 года                                                                                         № 41

с. Любомировка

Об утверждении отчетов о реализации муниципальных программ Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 18.02.2011 № 6 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Отчет о реализации программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2016-2021 годы за 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Отчет о реализации программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2015-2019 годы за 2019 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Отчет о реализации программы комплексного развития социальной инфраструктуры Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2017-2027 годы за 2019 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Администрации Любомировского сельского поселения Д.К. Киюкову не позднее 5 рабочих дней после принятия данного постановления разместить его на официальном сайте Таврического муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         В.А. Бондаренко